
1 

Město Trutnov – rada města         
Zpracováno dne : 29.06.2015 

 
U s n e s e n í 

ze 14. schůze rady m ěsta ze dne 29. června 2015 
 
 
OBSAH 
Majetek m ěsta 
Nemovitosti - doporu čení pro ZM 
2015 - 718/14    Vodní ul. - trafostanice TS TU_0522             
                   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - zám ěr města 
2015 - 719/14    Národní čp. 199 - kancelář č. 5               
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 720/14                              
                   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2015 - 721/14                       
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 722/14                                    
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 723/14                            
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 724/14                                       
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 725/14                        
                   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - r ůzné 
2015 - 726/14    Bulharská čp. 142                             
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 727/14    Školní čp. 150                                
                   Mgr. Hendrych 
Pozemky - zám ěr města 
2015 - 728/14    p. p. 2120, p. p. 1262, k. ú. Horní Staré Město  
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 729/14    , k. ú. Trutnov                    
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 730/14    p. p. , p. p  k. ú. Trutnov       
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 731/14    p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova          
                   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2015 - 732/14    p. p. , k. ú. Trutnov                   
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 733/14    p. p.  k. ú. Bojiště u Trutnova         
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 734/14    st. p.  st. p. , k. ú. Trutnov a další  
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 735/14    st. p. 18, k. ú. Trutnov                      
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 736/14    st. p.  k. ú. Trutnov                    
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 737/14    p. p. 4, k. ú. Trutnov                   
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 738/14    p. p. , k. ú. Trutnov                   
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 739/14    p. p. a další, k. ú. Trutnov            
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 740/14    st. p. 72, k. ú. Trutnov                      
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 741/14    p. p. 2213/18, k. ú. Trutnov                  
                   Mgr. Hendrych 



2 

2015 - 742/14    p. p. 2213/16, p. p. 2213/5, k. ú. Trutnov    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 743/14    p. p. 470 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova a další  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 744/14    p. p. 1261/1, p. p. 1263, k. ú. Kocbeře a další  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 745/14    p. p. 552/1, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2015 - 746/14                           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 747/14                        
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 748/14                        
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 749/14                              
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 750/14    Jihoslovanská čp. 32 - VŘ                     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 751/14             
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 752/14        
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 753/14    Bulharská čp. 65 - VŘ                         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 754/14    Jihoslovanská čp. 26 - VŘ                     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 755/14    Krakonošovo náměstí čp. 132 - VŘ              
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 756/14    Palackého čp. 79 - VŘ                         
                  Mgr. Hendrych 
Majetek m ěsta - různé 
2015 - 757/14    VZ "Oprava fasád Jihoslovanská 147-149"       
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 758/14    VZ "Výměna oken památková zóna Trutnov 2015"  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 759/14    VZ "Opravy sportovišť"                        
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 760/14    Pult centralizované ochrany                   
                  Mgr. Hendrych 
Finan ční záležitosti 
2015 - 761/14    Dotace - OSTATNÍ                              
                  Mgr. Adamec 
2015 - 762/14    Dotace - KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST            
                  Mgr. Adamec 
2015 - 763/14    Dotace - KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST            
                  Mgr. Adamec 
2015 - 764/14    Dotace - SPORT (do 50 000,00 Kč)              
                  Mgr. Adamec 
2015 - 765/14    Dotace - SPORT (Mgr. Vepřeková Jana)          
                  Mgr. Adamec 
2015 - 766/14    Dotace - SPORT                                
                  Mgr. Adamec 
2015 - 767/14    Dotace - SPORT (nad 50 000,00 Kč)             
                  Mgr. Adamec 
2015 - 768/14    Dodatek č. 8 smlouvy - MHD - pro rok 2015     
                  Mgr. Adamec 
2015 - 769/14    Dodatek č. 9 smlouvy - MHD - za rok 2014      
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2015 - 770/14    Půjčky ze SFRB -zánik a výmaz zástavního práva  
                  Ing. Horynová 
 



3 

2015 - 771/14    Šatny Bohuslavice - venkovní kanalizace        
                  Ing. Horynová 
2015 - 772/14    VZ "Rekonstrukce VO Starý Rokytník"           
                  Ing. Horynová 
2015 - 773/14    Komunikace B. Němcové - změnový list č. 1     
                  Ing. Horynová 
2015 - 774/14    Komunikace Horská - změna svítidel            
                  Ing. Horynová 
2015 - 775/14    Komunikace Smetanova - změna svítidel         
                  Ing. Horynová 
2015 - 776/14    VZ "Google Apps for Work - komunikační řešení MěÚ"  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 777/14    Znak města Trutnova                           
                  Mgr. Adamec 
2015 - 778/14    UFFO - účelové neinvestiční dotace            
                  Mgr. Adamec 
2015 - 779/14    Městská policie - náklady za dopravu do PZS   
                  Mgr. Adamec 
2015 - 780/14    Kontrolní řád města Trutnova                  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 781/14    Dotace - MŠ Meluzínek - oprava                
                  Mgr. Adamec 
2015 - 782/14    Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola pln ění usnesení  
[ 2015 - 630 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                             T   : splněn 
[ 2015 - 634 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                T   : splněn 
[ 2015 - 702 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2015 - 703 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2015 - 704 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : 27.07.2015 
[ 2015 - 707 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                T   : 27.07.2015 
 
 
Majetek m ěsta 
Nemovitosti - doporu čení pro ZM  
 
[ 2015 - 718 ] 
Vodní ul. - trafostanice TS TU_22 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit 
1. záměr prodeje nemovité věci, nově vzniklého pozemku označeného jako st. p. 5930, zastavěná plocha a 
nádvoří, o výměře 38 m², jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba bez č.p./č.e. - stavba 
technického vybavení - stavba trafostanice TS TU_0522, včetně všech příslušenství, v obci Trutnov, ulici 
Vodní, v části obce Střední Předměstí, k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 19.10.2014,  
do vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly. 
Prodeji bude předcházet zveřejnění záměru prodeje, nebudou se aplikovat Zásady pro prodej..., nebude 
poskytnuta 20 % sleva ze sjednané ceny, s úvodní cenou pro jednání, vycházející ze znaleckého posudku, 
240 000,- Kč. Veškeré náklady na prodej, včetně znaleckého posudku a geometrického plánu, hradí kupující. 
2. zřízení věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího v právu vedení, provozování a 
udržování elektrického vedení, ve prospěch města Trutnova, jako vlastníka pozemku označeného jako  
st. p. 4420, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba bez č.p./č.e. - 
stavba technického vybavení – včetně všech příslušenství, v obci Trutnov, ulici Vodní, v části obce Střední 
Předměstí, k. ú. Trutnov, na služebném pozemku označeném jako st. p. 5930, zastavěná plocha a nádvoří, 
jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba bez č.p./č.e. - stavba technického vybavení - stavba 
trafostanice TS TU_0522, včetně všech příslušenství, v obci Trutnov, ulici Vodní, v části obce Střední 
Předměstí, k. ú. Trutnov. Věcné břemeno bude zřízeno jako bezúplatné. Věcné břemeno je zřizováno  
v souvislosti se záměrem prodeje služebného pozemku. 
 
 



4 

Nebytové prostory - zám ěr města 
 
[ 2015 - 719 ] 
Národní čp. 199 - kancelá ř č. 5 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s ukončením nájemní smlouvy na kancelář č. 5, umístěnou ve III. NP Národní 199, Trutnov, o výměře  
18.05 m², s občanským sdružením Romodrom o. p. s. dohodou ke dni 30.06.2015, z důvodu finanční tísně, 
která nastala důsledkem nerealizace dotace na projekt sociálního programu v Královéhradeckém kraji. 
*            01.02                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout kancelář č. 5, umístěnou ve III. NP Národní 199, Trutnov,  
o výměře 18.05 m², na dobu určitou 5 let. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících 
podnikání k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení těchto prostor nájemci uhrazeno. V prostoru sloužícím podnikání nebude povolen provoz  
ve smyslu zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
[ 2015 - 720 ] 

 
        rada m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
výpověď pana  z pronájmu prostor sloužících podnikání, umístěných v I. NP,  

, Trutnov, o celkové výměře 22,20 m² (1 prodejna 6,00 m² a 1 dílna 16,20 m²), dle podmínek nájemní 
smlouvy k 31.08.2015, včetně tříměsíční výpovědní lhůty. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání, umístěné v I. NP,  
Trutnov, o celkové výměře 22,20 m² (1 prodejna 6,00 m² a 1 dílna 16,20 m²) na dobu určitou 5 let. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému způsobu využití s tím,  
že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení těchto prostor nájemci uhrazeno. V prostoru 
sloužícím podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy  
 
[ 2015 - 721 ] 

 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp. , umístěné  
v I. NP o výměře 15,96 m² (1 prodejna 15.36 m² a 1 výloha 0.60 m²) s panem   
na dobu určitou 5 let, za nájemné dohodou ve výši 35 520,00 Kč/rok za celé prostory, včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny a kanceláře inzerce. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2015 - 722 ] 

 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp. , umístěné v I. NP  
o celkové výměře 73.53 m² (prodejna 45.80 m², sklad 13.82 m², úklidová komora 2.51 m², šatna 9.20 m² a 
WC 2.20 m² s paní  a , s názvem: Podnik výrobní a poskytující 
služby "STELDA" na dobu určitou dalších 5 let za nájemné dohodou ve výši 153 636,00 Kč/rok za celé 
prostory, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování kuchyňského 
studia. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor k požadovanému způsobu využití s tím,  
že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
 





6 

[ 2015 - 727 ] 
Školní čp. 150 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s odpuštěním nájemného v celkové výši 67 666,- Kč za měsíc červenec a srpen 2015 za prostory sloužící 
podnikání Trutnov, Školní 150 (Vinárna Pod Hradem) společnosti TERGAST s. r. o. z důvodu rekonstrukce a 
stavebních úprav objektu, které bude provádět město Trutnov na základě usnesení Rady města Trutnova  
č. 2015-702/13 ze dne 15.06.2015 
 
Pozemky - zám ěr města 
 
[ 2015 - 728 ] 
p. p. 2120, p. p. 1262, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat okapové a přístupové chodníčky na části p. p. 2120 (celkem   
cca 77 m²) v k. ú. Horní Staré Město Společenství vlastníků jednotek domu Trutnov, Úpská čp. 548, 549,  
z toho okapové chodníčky o výměře cca 40 m² za kupní cenu ve výši 1,- Kč/m² a přístupové chodníčky  
o výměře cca 37 m² za kupní cenu 300,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
*            01.02                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 1262 (434 m²) v k. ú. Horní Staré Město pod domem čp. 548-549 
jednotlivým vlastníkům bytových jednotek Společenství vlastníků jednotek domu Trutnov, Úpská čp. 548, 
549, za kupní cenu ve výši 200,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 729 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s ukončením nájmu k části p. p. (70 m²) v k. ú. Trutnov s panem  dohodou  
k 31.07.2015 
*            01.02                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (70 m²) v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou panu 

 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba  
či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 730 ] 
p. p.  k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p  (85 m²) a část p. p. (25 m²) v k. ú. 
Trutnov na dobu určitou 5 let panu  k umístění chatky (cca 6 m²) za nájemné ve výši  
10,- Kč/m²/rok a k zahrádkářským účelům (cca 104 m²) ve výši 5,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba  
či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 731 ] 
p. p.  k. ú. Po říčí u Trutnova 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 013043 na pronájem p. p. (489 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova s paní 

dohodou k 31.07.2015 
*            01.02                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (489 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu 
neurčitou panu  k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok s tím,  
že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
 
 
 





8 

[ 2015 - 738 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výpůjčku části p. p.  (cca 8 m²) v k. ú. Trutnov, ul. , panu  k umístění 
lešení za účelem opravy fasády domu čp.  na dobu určitou, a to od 10.07.2015 do 31.07.2015. 
 
[ 2015 - 739 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výpůjčku části p. p. 149/8 (5 m²), části p. p. (1 m²), části p. p. (2 m²) a části p. p.  (2 m²)  
v k. ú. Trutnov, Dolní Promenáda, Slovanské náměstí, ul. Horská, Slezská, Krakonošovo náměstí, Galerii 
města Trutnova k instalaci soch  v rámci 6. ročníku akce "SOCHY V TRUTNOVĚ" na dobu 
určitou, a to od 15.07.2015 do 03.10.2015. 
 
[ 2015 - 740 ] 
st. p. 72, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části st. p. 72 (3 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Bulharská, společnosti Mousa glas s. r. o., k umístění 
reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou, a to od 08.07.2015 do 07.07.2016, za nájemné ve výši  
3,- Kč/m²/den a k vystavení zboží na dobu určitou, a to od 08.07.2015 do 16.09.2015 za nájemné ve výši  
3,- Kč/m²/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části st. p. 
72 (2 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Bulharská, k umístění reklamního stojanu typu "A" v termínu od 16.06.2015  
do 07.07.2015, za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2015 - 741 ] 
p. p. 2213/18, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p. 2213/18 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Čs. letců, společnosti Pekárny a cukrárny Náchod,  
a. s., k umístění plastového stolečku a dvou židlí před prodejnou U Kubíčka na dobu určitou, a to  
od 09.07.2015 do 30.09.2015, za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2015 - 742 ] 
p. p. 2213/16, p. p. 2213/5, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výpůjčku části p. p. 2213/16 (cca 38 m²) a části p. p. 2213/5 (cca 10 m²) v k. ú. Trutnov, Slovanské náměstí, 
ul. Bulharská, Vyšší odborné škole zdravotnické a Střední zdravotnické škole, Trutnov, Procházkova 303,  
k umístění lešení za účelem opravy fasády domu čp. 52 na dobu určitou, a to od 14.07.2015 do 17.08.2015.  
 
[ 2015 - 743 ] 
p. p. 470 a násl., k. ú. Po říčí u Trutnova a další 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p. 470 (1787 m²), p. p. 529/14 (27 m²), p. p. 529/18 (27 m²), p. p. 529/20 (833 m²), p. p. 
550/6 (2233 m²), části p. p. 1441/7 (72 m²), p. p. 1582/2 (4261 m²), p. p. 1585/3 (237 m²), p. p. 524  
(6499 m²), p. p. 529/22 (919 m²), p. p. 550/3 (466026 m²), p. p. 1582/1 (4562 m²), p. p. 1592 (5894 m²), p. p. 
1593/2 (4393 m²), vše v k. ú. Poříčí u Trutnova, st. p. 61 (611 m²), části p. p. 123/1 (1867 m²), p. p. 124  
(123 m²), p. p. 125 (359 m²), p. p. 128 (388 m²), p. p. 153/1 (643 m²), p. p. 208/1 (1258 m²), části p. p. 215/1 
(62 m²), části p. p. 217 (88 m²), části p. p. 218/1 (3121 m²), části p. p. 220/1 (6736 m²), části p. p. 227  
(1913 m²), části p. p. 228 (611 m²), části p. p. 233/2 (1170 m²), p. p. 233/3 (438 m²), části p. p. 236  
(166 m²),části p. p. 261 (2668 m²), části p. p. 262 (3221 m²), části p. p. 264 (4098 m²), části p. p. 267  
(2509 m²), části p. p. 272 (334 m²), části p. p. 941/1 (7 m²), části p. p. 944 (157 m²), části p. p. 948 (208 m²), 
části p. p. 1034 (1273 m²), části p. p. 1035 (420 m²), části p. p. 1040/1 (1597 m²), p. p. 1105/5 (18 m²), části 



9 

p. p. 200/1 (3123 m²), p. p. 208/3 (146 m²), části p. p.209 (902 m²), p. p. 215/2 (82 m²), p. p. 218/2  
(7257 m²), p. p. 233/4 (2031 m²), části p. p. 235 (2825 m²), p. p. 254 (1442 m²), p. p. 255/1 (2846 m²),  
p. p. 255/2 (1439 m²), p. p. 255/3 (336 m²), p. p. 259/2 (3528 m²), p. p. 260 (2907 m²), p. p. 295/2 (823 m²), 
p. p. 295/3 (717 m²), p. p. 295/4 (1371 m²), p. p. 934/4 (6741 m²), části p. p. 942 (358 m²), části p. p. 943  
(79 m²), p. p. 1105/3 (6573 m²) a p. p. 1105/18 (265 m²), vše v k. ú. Debrné, společnosti ČEZ, a. s., na dobu 
neurčitou. O nemovité věci bude rozšířen předmět nájmu v nájemní smlouvě č. 940766, a to za stávajících 
podmínek smlouvy. 
*            01.02                                              * 
dodatek č. 6 k nájemní smlouvě č. 940 766, uzavřené se společností ČEZ, a. s., dle předloženého znění. 
 
[ 2015 - 744 ] 
p. p. 1261/1, p. p. 1263, k. ú. Kocbe ře a další 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prováděním geologických prací společností AZ Consult, spol. s r. o., na p. p. 1261/1 a p. p. 1263  
v k. ú. Kocbeře a p. p. 335/1 v k. ú. Střítež u Trutnova v termínu červenec až září 2015 za účelem 
vypracování projektové dokumentace stavby "R11 1108 Jaroměř - Trutnov, předběžný GTP" s tím,  
že podmínky vstupu, prací na lesních pozemcích a zajištění náhrady případných škod budou min. 7 dnů 
předem písemně dohodnuty s nájemcem pozemků společností Lesy a parky Trutnov s. r. o. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Hojný                 T:15.07.2015  * 
zajistit uzavření dohody o provádění geologických prací na pozemcích města Trutnova         
 
[ 2015 - 745 ] 
p. p. 552/1, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření bezúplatné smlouvy o právu provést přístavbu a užívat prostor nad p. p. 552/1 (26,57 m²) v k. ú. 
Trutnov se Společenstvím pro domy kpt. Jaroše 324 - 327 Trutnov s tím, že přístavba bude provedena  
v termínu do 30.11.2015. 
 
Bytové záležitosti  
 
[ 2015 - 746 ] 

 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem bytové jednotky na adrese  o vel. KK + 1 na základě výběrového řízení 
žadateli včetně náhradníků: 

 o vel. kk + 1, standardní byt 
                                             1. platební období 
1.                                120 měsíců 
2.                               50 měsíců 
3.                               36 měsíců 
4. - 6.                           24 měsíců 
4. - 6.                       24 měsíců 
4. - 6.                     24 měsíců 
7.                               15 měsíců 
8.  (vrátí byt kk + 1)           14 měsíců 
9. - 10.                         12 měsíců 
9. - 10.                           12 měsíců 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení nájemného za první platební období do tří týdnů  
po vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude 
u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s vyřazením pana  z výběrového řízení na nájem bytu  o vel. kk + 1. 
 



10 

[ 2015 - 747 ] 
 

        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem bytové jednotky na adrese  o vel. KK + 1 na základě výběrového řízení 
žadateli včetně náhradníků: 

o vel. kk + 1, standardní byt 
                                     1. platební období 
1.                                  120 měsíců 
2.                                  53 měsíců 
3                                  36 měsíců 
4. - 7.                              24 měsíců 
4. - 7.                          24 měsíců 
4. - 7.                        24 měsíců 
4. - 7.                               24 měsíců 
8.                                 15 měsíců 
9.                                 14 měsíců 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení nájemného za první platební období do tří týdnů  
po vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude 
u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. 
 
[ 2015 - 748 ] 

 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem bytové jednotky na adrese , o vel. 1+1 na základě výběrového 
řízení žadateli včetně náhradníků: 

o vel. 1+1, standardní byt 
                                       měsíční nájemné      1. platební období 
1.                              4 520,- Kč          18 měsíců 
2.  (vrátí byt 1+2)           3 100,- Kč          13 měsíců 
3.                        2 900,- Kč          12 měsíců 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení nájemného za první platební období do tří týdnů  
po vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude 
u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s vyřazením pana , pana , paní  a   
z výběrového řízení na nájem bytu  o vel. 1+1 
 
[ 2015 - 749 ] 

 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem bytové jednotky na adrese  o vel. 1+2 na základě výběrového řízení 
žadateli včetně náhradníků: 

 o vel. 1+2, standardní byt 
                                       měsíční nájemné    1. platební období 
1.                                   5 101,- Kč                 6 měsíců 
2.                              4 520,- Kč               18 měsíců 
3.                        4 250,- Kč                 6 měsíců 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení nájemného za první platební období do tří týdnů  
po vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude 
u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s vyřazením p. , paní  a  z výběrového řízení na nájem 
bytu  o vel. 1+2 



11 

[ 2015 - 750 ] 
Jihoslovanská čp. 32 - VŘ 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Jihoslovanská 32, č. bytu 1, 2. podlaží  
o vel. 1+3 (kuchyň 19,34 m², 1. pokoj 22,80 m², 2. pokoj 23,46 m², 3. pokoj 18,65 m², koupelna + WC  
7,00 m², WC + koupelna 13,00 m², předsíň 20,43 m², spíž 11,62 m², sklep 15,00 m² a balkón 3,64 m²), 
topení plynové. Minimální měsíční nájemné 8 138,- Kč. 
V bytě je bojler, vodoměr a plynový kotel. Orientační výše zálohy na služby spojené s užíváním bytu: STA 
35,- Kč/byt, komín 35,- Kč/průduch, domovní odpad 40,- Kč/osoba – dle trvalého pobytu, SV 100,- Kč/osoba 
a domovní služby 20,- Kč/osoba. 
Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a 
zároveň délka prvního platebního období minimálně 6 měsíců. Po skončení prvního platebního období 
nájemného bude již nájemné hrazeno měsíčně. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2015 - 751 ] 
Pořadník na sociální byty na rok 2015 
        rada m ěsta 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zařazením těchto žadatelů o sociální byt na pořadník sociálních bytů na rok 2015: paní , 
paní  a paní  
 
[ 2015 - 752 ] 

 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt , Trutnov, č. bytu 3, 2. podlaží o vel. 1+3  
s panem  na dobu neurčitou za měsíční nájemné 3 158,- Kč s délkou prvního 
platebního období nájemného 12 měsíců. 
 
[ 2015 - 753 ] 
Bulharská čp. 65 - VŘ 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Bulharská 65, č. Bytu 1, 2. podlaží o vel. 
1+2 (kuchyň 10,00 m², 1. pokoj 28.00 m², 2. pokoj 21.00 m², předsíň + sprchový kout 9,00 m², WC 1,00 m² - 
přístup ze společných prostor, spíž 1,00 m² a sklep 7.50 m²), topení etážové plynové. Minimální měsíční 
nájemné 4 131,- Kč. 
V bytě je sporák, kuchyňská linka, plynový kotel a vodoměry SV. Orientační výše zálohy na služby spojené  
s užíváním bytu: STA 20,- Kč/byt, osvětlení 40,- Kč/osoba, domovní odpad 40,- Kč/osoba - dle trvalého 
pobytu, SV 100,- Kč/osoba – dohoda, domovní služby  20,- Kč/osoba, komín 40,- Kč/průduch. 
Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a 
zároveň délka prvního platebního období minimálně 6 měsíců. Po skončení prvního platebního období 
nájemného bude již nájemné hrazeno měsíčně. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2015 - 754 ] 
Jihoslovanská čp. 26 - VŘ 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Jihoslovanská 26, č. bytu 4, 2. podlaží  
o vel. 1+1 (kuchyň 16,25 m², 1. pokoj 26,00 m², koupelna 2,90 m² + WC, předsíň 15,00 m² a komora  
10,00 m²), topení etážové plynové. Minimální měsíční nájemné 3 798,- Kč. 
V bytě je kuchyňská linka, plynový kotel, sporák a měřidla SV. Orientační výše zálohy na služby spojené  
s užíváním bytu: STA 20,- Kč/byt, osvětlení 40,- Kč/osoba, komín 35,- Kč/průduch, domovní odpad  
40,- Kč/osoba - dle trvalého pobytu, SV 100,- Kč/osoba a domovní služby 20,- Kč/osoba. 
Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a 
zároveň délka prvního platebního období minimálně 12 měsíců. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou.  



12 

[ 2015 - 755 ] 
Krakonošovo nám ěstí čp. 132 - VŘ 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Krakonošovo náměstí 132, č. bytu 2,  
2. podlaží o vel. 1+3, (kuchyň 10.08 m², 1. pokoj 17,92 m², 2. pokoj 19,04 m², 3. pokoj 11,96 m², koupelna 
9.50 m² + WC, předsíň 7.38 m², komora 6,72 m², sklep 12.54 m² a půda 19,35 m²), topení etážové plynové. 
Minimální měsíční nájemné 6 075,- Kč. 
V bytě je kuchyňská linka, sporák, plynový kotel a měřidla SV. Orientační výše zálohy na služby spojené  
s užíváním bytu: STA 20,- Kč/byt, osvětlení 40,- Kč/osoba, komín 35,- Kč/průduch, domovní odpad  
40,- Kč/osoba - dle trvalého pobytu, SV 100,- Kč/osoba a domovní služby 20,- Kč/osoba. 
Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a 
zároveň délka prvního platebního období nájemného minimálně 6 měsíců. Po skončení prvního platebního 
období nájemného bude již nájemné hrazeno měsíčně. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2015 - 756 ] 
Palackého čp. 79 - VŘ 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Palackého 79, č. Bytu 3, 3. podlaží o vel. 
1+2, (kuchyň 11.78 m², 1. pokoj 22,93 m², 2. pokoj 12,88 m², koupelna 4.33 m², WC 1,13 m² a předsíň 5,25 
m² a 7.65 m²), topení etážové plynové. Minimální měsíční nájemné 3 653,- Kč. 
V bytě je kuchyňská linka, sporák, plynový kotel a měřidla SV. Orientační výše zálohy na služby spojené  
s užíváním bytu: STA 20,- Kč/byt, osvětlení 40,- Kč/osoba, komín 35,- Kč/průduch, domovní odpad  
40,- Kč/osoba - dle trvalého pobytu, SV 100,- Kč/osoba a domovní služby 20,- Kč/osoba. 
Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a 
zároveň délka prvního platebního období nájemného minimálně 12 měsíců. Po skončení prvního platebního 
období nájemného bude již nájemné hrazeno měsíčně. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
Majetek m ěsta - různé 
 
[ 2015 - 757 ] 
VZ "Oprava fasád Jihoslovanská 147-149" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výsledek výběrového řízení společnosti MEBYS Trutnov s. r. o. k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku 
malého rozsahu "Oprava fasád Jihoslovanská 147 - 149, Trutnov" dle předloženého návrhu: 
Jihoslovanská 147 - VRAPO, s. r. o., Na Besedě 83, 541 01 Trutnov 
Jihoslovanská 148 - Serbousek Luboš, Bojiště 53, Trutnov 541 01 
Jihoslovanská 149 - Serbousek Luboš, Bojiště 53, Trutnov 541 01 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Martin Veselý         T:10.07.2015  * 
zajistit podpisy smluv 
 
[ 2015 - 758 ] 
VZ "Vým ěna oken památková zóna Trutnov 2015" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výsledek výběrového řízení společnosti MEBYS Trutnov s. r. o. k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku 
malého rozsahu "Výměna oken památková zóna Trutnov 2015" dle předloženého návrhu: 
Palackého 103 
DAKO, spol. s r. o., Libňatov 168, Libňatov, 542 36 
Palackého 105 
Truhlářství Milan Dytrich, Polská 234, Trutnov 3, 541 03 
Palackého 82 
DAKO, spol. s r. o., Libňatov 168, Libňatov, 542 36 
Palackého 77 
Truhlářství Roman Vejnar, Sokolská 237, Trutnov 



13 

Bulharská 136 
DAKO, spol. s r. o., Libňatov 168, Libňatov, 542 36 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Martin Veselý         T:10.07.2015  * 
zajistit podpisy smluv 
 
[ 2015 - 759 ] 
VZ "Opravy sportoviš ť" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výsledek výběrového řízení společnosti MEBYS Trutnov k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku malého 
rozsahu "Opravy sportovišť 2015" dle předloženého návrhu: 
1. Zimní stadion  
A: Oprava sociálního zařízení kabin HC 
Jaroslav Prouza, Markoušovice 44, Velké Svatoňovice, 542 32 
B: Nátěr podlah a schodů - východní a západní tribuna 
POPAS CZ, s. r. o., Horská 5, Trutnov 541 01 
C: Nátěr venkovních schodů a konstrukcí 
Vladimír Dvořák, Za Tratí 550, Trutnov 541 01 
D: Pochozí gumy na střídačky 
Replast, Ke Karlovu 21, Plzeň, 301 00 
 
2. Plavecký krytý bazén  
A: Výměna oken u dětských šaten, na čtverci a u skladu 
PROPLAST K, s. r. o., Polní 468, Nové Město nad Metují - Krčín, 549 01 
B: Regulace 1/4 hod. maxima 
CODES CZ s. r. o., Max. Gorkého 421, Trutnov 541 01 
C: Oprava čtyř dětských šaten 
Vladimír Dvořák, Za Tratí 550, Trutnov 541 01 
D: Středotlaká UV lampa 
Bazenservis s. r. o., Čapkova 538, Týniště nad Orlicí 517 21 
 
3. Městský stadion  
A: Oprava ve welnes 
Luboš Serbousek, Bojiště 53, Trutnov 541 01 
B: Pochozí gumy 
FIT_PRO CZECH s. r. o., Jaurisova 515/4, Praha 4, 140 00 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Martin Veselý         T:10.07.2015  * 
zajistit podpisy smluv 
 
[ 2015 - 760 ] 
Pult centralizované ochrany 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s ukončením mandátní smlouvy č  (objekt prodejny sudového vína –  

, Trutnov) dohodou ke dni 30.06.2015. 
 
Finan ční záležitosti  
 
[ 2015 - 761 ] 
Dotace - OSTATNÍ 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 10 000,00 Kč pro Obchodní akademii, Trutnov, IČO 60153334, Malé náměstí 158, Trutnov,  
v kategorii OSTATNÍ na krytí nákladů spojených s výměnným pobytem studentů z Obchodní akademie 
Kirchdorf, Rakousko. 
*            01.02                                              * 



14 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Obchodní akademii, Trutnov, IČO 60153334, Malé náměstí 
158, Trutnov, v kategorii OSTATNÍ v předloženém znění 
 
[ 2015 - 762 ] 
Dotace - KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 4 000,00 Kč pro Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Trutnově, IČO 47467011, 
Trutnov, Horní Předměstí, Úpická 163, v kategorii KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST na krytí nákladů 
spojených s pořádáním kulturního pořadu k šestistému výročí upálení Mistra Jana Husa v Kostnici 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Trutnově, IČO 
47467011, Trutnov, Horní Předměstí, Úpická 163, v kategorii KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST  
v předloženém znění 
 
[ 2015 - 763 ] 
Dotace - KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotace do výše 50 000,00 Kč v kategorii KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST dle návrhu porady vedení 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvy jednotlivým subjektům dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 764 ] 
Dotace - SPORT (do 50 000,00 K č) 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotace do výše 50 000,00 Kč v kategorii SPORT dle předloženého návrhu porady vedení 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvy jednotlivým subjektům dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 765 ] 
Dotace - SPORT ( ) 
        rada m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci pro  
 
[ 2015 - 766 ] 
Dotace - SPORT 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 10 000,00 Kč pro , nar. , Trutnov, , v kategorii 
SPORT na krytí nákladů spojených s účastí na světové univerziádě v plavání v Jižní Koreji, na MS v plavání 
v Kazani a na přípravu na olympijské hry 2016 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro , nar. , Trutnov, ,  
v předloženém znění 
 
[ 2015 - 767 ] 
Dotace - SPORT (nad 50 000,00 K č) 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit dotace, které přesahují částku 50 000,00 Kč v kategorii SPORT, dle předloženého návrhu 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvy jednotlivým subjektům dle předloženého návrhu 
 
 



15 

[ 2015 - 768 ] 
Dodatek č. 8 smlouvy - MHD - pro rok 2015 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 8 "Smlouvy o závazku veřejné služby k provozování městské hromadné dopravy v Trutnově"  
pro rok 2015, jehož předmětem je zajištění provozu městské hromadné dopravy v Trutnově a úhrada 
předpokládané prokazatelné ztráty pro rok 2015 ve výši 7 741 851,00 Kč. 
 
[ 2015 - 769 ] 
Dodatek č. 9 smlouvy - MHD - za rok 2014 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 9 "Smlouvy o závazku veřejné služby k provozování městské hromadné dopravy v Trutnově"  
na úhradu zvýšení prokazatelné ztráty za rok 2014 ve výši 220 580,00 Kč, dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2015 - 770 ] 
Půjčky ze SFRB -zánik a výmaz zástavního práva 
        rada m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
zánik zástavního práva vzniklého dne 26.03.2012 na nemovitostech Společenství vlastníků pro dům 
Zámečnická 613 až 615, Trutnov, pro zajištění pohledávky a půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  
do výše 900 000,00 Kč z důvodu uhrazení dluhu 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:27.07.2015  * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech Společenství vlastníků pro dům Zámečnická 
613 až 615, Trutnov 
 
[ 2015 - 771 ] 
Šatny Bohuslavice - venkovní kanalizace 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
předložený odpočtový změnový list č. 13 a uzavření předloženého dodatku č. 3 smlouvy na akci "Výstavba 
šaten fotbalového klubu Bohuslavice" se společností PRADAST, spol. s r. o., v předloženém znění. Změnový 
list je v celkové výši -125 955,51 bez DPH (-152 406,17 Kč vč. DPH) 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:10.07.2015  * 
zajistit uzavření dodatku č. 3 smlouvy se společností PRADAST, s. r. o. 
 
        s c h v a l u j e , 
*            03.01                                              * 
aby zakázka na zhotovení venkovní kanalizace pro šatny v Bohuslavicích s ohledem na potřebu vyřešit 
celou záležitost co nejrychleji byla zadána na základě průzkumu trhu smlouvou společnosti STAVEBNĚ 
DOPRAVNÍ TRUTNOV s. r. o. za cenu 269 992,00 Kč bez DPH (326 690,00 Kč vč. DPH) 
 
[ 2015 - 772 ] 
VZ "Rekonstrukce VO Starý Rokytník" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zadání zakázky "Rekonstrukce veřejného osvětlení Starý Rokytník" firmě Signalbau, a. s., za cenu celkem 
929 069,00 Kč vč. DPH 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:20.07.2015  * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem firmou Signalbau, a. s., 



16 

[ 2015 - 773 ] 
Komunikace B. N ěmcové - zm ěnový list č. 1 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
změnový list č. 1 na vícepráce přípojek uličních vpustí na akci "Trutnov, rekonstrukce ulice Boženy 
Němcové" 
 
[ 2015 - 774 ] 
Komunikace Horská - zm ěna svítidel 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
změnu typu svítidel veřejného osvětlení na akci "Rekonstrukce ulice Horská, Trutnov - Horní Staré Město" 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:27.07.2015  * 
předložit radě města k odsouhlasení změnový list 
 
[ 2015 - 775 ] 
Komunikace Smetanova - zm ěna svítidel 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
změnu typu svítidel veřejného osvětlení na akci "Rekonstrukce ulice Smetanova" 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:27.07.2015  * 
předložit radě města k odsouhlasení změnový list 
 
[ 2015 - 776 ] 
VZ "Google Apps for Work - komunika ční řešení MěÚ" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
provedení výběrového řízení přes elektronické tržiště GEMIN.CZ formou e-aukce k veřejné zakázce malého 
rozsahu na dodavatele "Komunikačního řešení Městského úřadu Trutnov pomocí Google Apps for Work", 
Systémové číslo zakázky : P15V00000098 
*            01.02                                              * 
text výzvy včetně příloh k výběrovému řízení dle předloženého návrhu 
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.01                                              * 
pana Jozefa Bocána odpovídat na dotazy uchazečů a poskytovat dodatečné informace 
 
[ 2015 - 777 ] 
Znak m ěsta Trutnova 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s bezplatným použitím znaku města Trutnova spolkem Trutnov Trails v materiálech spolku 
 
[ 2015 - 778 ] 
UFFO - účelové neinvesti ční dotace 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přijetím účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje pro Společenské centrum 
Trutnovska pro kulturu a volný čas, náměstí Republiky 999, Trutnov na financování výdajů vynaložených  
při realizací projektů s názvem: 
1. "TRUTNOVSKÝ PODZIM 2015", evidovaného pod číslem 15KPG01-0054, ve výši 25 000,00 Kč 
2. "Cirk-UFF 2015", evidovaného pod číslem 15KPG01-0075, ve výši 20 000,00 Kč 
 



17 

[ 2015 - 779 ] 
Městská policie - náklady za dopravu do PZS 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e , 
*            01.01                                              * 
aby Městská policie Trutnov účtovala náklady osobám, které budou převezeny touto složkou  
do Protialkoholní záchytné stanice v Hradci Králové nebo v Pardubicích 
 
[ 2015 - 780 ] 
Kontrolní řád města Trutnova 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
zrušit organizační opatření č. 10/2002 - Kontrolní řád 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
organizační opatření č. 11/2015 - Kontrolní řád města Trutnova 
 
[ 2015 - 781 ] 
Dotace - MŠ Meluzínek - oprava 
        rada m ěsta 
        p r o v á d í   t i s k o v o u   o p r a v u 
*            01.01                                              * 
usnesení RM 2015-568/11 ze dne 18.05.2015, které správně zní 
RM schvaluje 
*         01.01         * 
dotaci ve výši 20 000,00 Kč pro ABLE mateřská škola a znalecká realitní, a. s., IČO 27529410, Náchodská 
165, Trutnov - Poříčí, jako dotaci na projekt integrace MŠ a prvního stupně ZŠ do anglicky mluvícího 
prostředí. 
*          01.02        * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro ABLE mateřská škola a znalecká realitní, a. s., IČO 
27529410, Náchodská 165, Trutnov - Poříčí 
 
[ 2015 - 782 ] 
Příští sch ůze rady m ěsta 
        rada m ěsta 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín příští schůze rady města na pondělí 27. července 2015 od 15:00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
      
 

Mgr. Ivan Adamec                  Mgr. Tomáš Hendrych       
        starosta města Trutnova                                  místostarosta 




